Постановление
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 ноября 2022 г. № 11/1607

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 ноября 2022 года № 11/1464 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1197 «Об
утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие

культуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021 года № 90 «О бюджете муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 го-
дов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года
№ 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных про-
грамм городского округа  «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация го-
родского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  14  ноября  2022  года  № 11/1464 «О внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14  октября  2020  года  №  10/1197  «Об
утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие
культуры».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. И.о. заведующего отделом культуры, туризма и национальной политики админи-

страции городского округа «Вуктыл» Татаровой В.И. обеспечить исполнение настоящего
постановления.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова